
 

D0001252 (№ 83 от 18.10.2017).DOC 

 

 

 
Дума Качканарского городского округа  

шестого  созыва                                            

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.10.2017 г. №  83 

 

 

 

 

О вручении Благодарственных  писем Думы  

Качканарского городского округа  
 

 

 

Рассмотрев ходатайство начальника МО МВД Росси «Качканарский» 

Д.И. Сизова, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 

Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении 

Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 

Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения 

лиц за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума Качканарского 

городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Вручить Благодарственные письма Думы Качканарского 

городского  округа за активное участие в ветеранском движении, 

патриотическое воспитание молодых сотрудников и в связи с празднованием 

100-летия со дня образования Советской милиции: 

- ветерану органов внутренних дел, капитану милиции в отставке 

Туркову Виталию Даниловичу; 

- ветерану органов внутренних дел, майору милиции в отставке 

Удовенко Надежде Павловне. 

 

2. Вручить Благодарственные письма Думы Качканарского городского  

округа за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с 

празднованием дня сотрудников органов внутренних дел: 

-  инспектору по контролю за исполнением поручений группы анализа, 

планирования и контроля Корюковой Наталье Валерьевне; 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I


 

D0001252 (№ 83 от 18.10.2017).DOC 

 

 

- прапорщику полиции, полицейскому (водителю) отделения охраны и 

конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного 

содержания Белоусову Вадиму Григорьевичу. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских 

 

 

 

 
 


